Российская Федерация
Брянская область
Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «_18»февраля 2020 г. №_76
                     г.Стародуб

О согласовании кандидатуры Агеенко Е.В.
на замещение должности  начальника отдела образования
администрации   Стародубского муниципального
района

             Руководствуясь пп. «ж» п. 4.3.1. главы 4 Положения «Об Администрации Стародубского муниципального района, утвержденного решением Стародубского районного Совета народных депутатов от 30.07.2010 г. № 135 и реестром должностей муниципальной службы Стародубского района, Стародубский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на назначение Агеенко Елены Викторовны на должность начальника отдела образования администрации Стародубского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Стародубского района                                            Н.Н.Тамилин